SINDUSCON
PARANÁ OESTE

Certidão
N°.: 3397

5

20

1

25

Atendendo pedido de parte interessada, o

SINDICATO DA INDÚSTRIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO PARANÁ

OESTE, certifica, para os devidos fins, que a empresa: ALIANÇA

CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA - CAPITAL SOCIAL

R$550.000,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA MIL REAIS)

estabelecida em SÃO MIGUEL DO IGUAÇU/PR na AVENIDA

IGUAÇU, 622 inscrita no CNPJ sob o n° 43.611.315/0001-88

encontra-se em dia com a Tesouraria desta Entidade, no que se

refere às suas obrigações sindicais até a presente data.

2
VÁLIDA POR TRÊS MESES.

23

30

ncla

B

Cascavel, 11 de agosto de 2025.

Jese
SINDICA

TO DA INDÚST
RIA DA

da bug comicio c
PARANÁ QESTE

CNPJ: 74.200.
973/0001

-00

Sindicato da Indústria da Construção Civil do Paraná Oeste

Telefone: (45) 3226-1749 Endereço: Av Assunção 690 - Centro -85805-030-Cascavel - PR

sindusconparanaoeste.com.br